Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura de
Invierno

1 # Salida

B e nj am i n K— 1 Tiempo de Cierre: 0:06:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 53 0:13:41 MANUEL RODRIGUEZ GUISADO Club Piraglismo "Delta Café" Badajoz 8
2 1 0:14:04 JAVIER MORENO C.P. Monteoro-luxtanam 6
3 54 0:14:06 DANIEL DIAZ GUTIERREZ Club Piragtiismo "Delta Café" Badajoz 4
4 176 0:16:03 RAUL PALACIOS RODRIGUEZ Club Piragliismo Cabezuela VAO 2
0 2 23:59:59 MARIO MARTINEZ C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.

D . Be nj am i n K— 1 Tiempo de Cierre: 0:06:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 3 0:13:02 TERESA TIRADO C.P. Monteoro-luxtanam 7
2 200 0:15:19 ALBA CARBAJO MARTIN Club Piragliismo "Delta Café" Badajoz 5
3 58 0:16:35 MARINA CARBAJO MARTIN Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz 3
4 199 0:17:09 MARIA DENCHE SANZ Club Piragliismo "Delta Café" Badajoz 1
5 56 0:17:20 MARIA CENTENO CERRATO Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz 0

AI eVi n K— 1 Tiempo de Cierre: 0:06:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacién
1 4 0:09:46 FRANCISCO JAVIER BERMEJO C.P. Monteoro-luxtanam 14
2 212 0:10:25 IVAN MORENO Club de Piraguismo Talavera Talak 12
3 111 0:11:35 CARLOS FERNANDEZ MARAVER Club de Piraguismo Talavera Talak 10
4 6 0:11:38 MIGUEL MEDINA C.P. Monteoro-luxtanam 8
5 109 0:13:30 LUIS DE LA PAZ ALFARO Club de Piraguismo Talavera Talak 7
6 5 0:14:09 ALBERTO VELAZQUEZ C.P. Monteoro-luxtanam 6
7 178 0:14:27 DANIEL ALVARO DE LA CRUZ Club Piragliismo Cabezuela VAO 5
8 197 0:14:40 VICTOR DEL PRADO Club de Piragliismo Talavera Talak 4
9 108 0:14:51 ABIAN MEDINA MUNOZ Club de Piraguismo Talavera Talak 3
10 177 0:15:44 VICTOR M. GARCIA Club Piraglismo Cabezuela VAO 2
0 110 23:59:59 DANIEL MARTIN MAGAN Club de Piraguismo Talavera Talak Retir./VVolca.

D - AI eVi n K— 1 Tiempo de Cierre: 0:06:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacién
1 63 0:14:00 CELIA DENCHE SANZ Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz 12
2 61 0:14:20 CLARA ROMERO DURAN Club Piraglismo "Delta Café" Badajoz 10
3 62 0:14:26 ANDREA FUENTES CAROZO Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz 8
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Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura de
Invierno

64
214
59
201

179

0:14:47
0:15:02
0:15:12
0:15:43
23:59:59
23:59:59

NURIA LOPEZ ROJAS
Claudia Kaczmar Vilches
MARIA PEREZ
CELIA DIAZ SANCHEZ
ROCIO SANCHEZ
CELIA GOMEZ AMORES

Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz
Club Piragliismo "Delta Café" Badajoz
Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz
Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragtiismo Cabezuela VAO

A~ O

3

Retir./Volca.
Retir./Volca.
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Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura de
Invierno

2 # Salida

Infantil K-1

Tiempo de Cierre:

0:06:00

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacién

1 66 0:14:26
2 114 0:14:48
3 13 0:15:02
4 82 0:15:15
5 99 0:15:21
6 11 0:15:23
7 113 0:15:24
8 68 0:15:56
9 12 0:16:02
10 101 0:16:30
11 67 0:16:49
12 65 0:16:53
13 115 0:17:10
14 102 0:17:27
15 100 0:18:59
16 8 0:19:52
17 112 0:20:14
18 9 0:20:26
19 203 0:20:47
20 216 0:21:56
0 208 23:59:59
0 10 23:59:59
0 81 23:59:59
0 181 23:59:59
0 180 23:59:59

MIGUEL SANCHEZ BARRANTES
JESUS PLAZA
FERNANDO GARCIA
JOSE MANUEL ROSARIO POVE
IGANCIO DEL RIO JIMENEZ
NOE SANCHEZ
BRUNO MARTIN
LUIS RODRIGUEZ GUISADO
JOSE IGNACIO CARO CABEZA
JUAN CARLLOS LEON HINOJAL
ALEJANDRO DIAZ SANCHEZ
VICTOR LOPEZ ROJAS
ALEJANDRO ALVAREZ
JOSE VARELA RINCON
LUIS GALVAN VAZQUEZ
FERNANDO GUILLEN
ALBERTO ANTUNA RODRIGUEZ
GONZALO HERNANDEZ
JOSE MANUEL CASANOVA
DAVID GARCIA CALLE
JUAN J. PALACIOS
JORGE ALVAREZ
ALBERTO NIETO SUAREZ
ALVARO OLMEDO TORRES
KRISTIAN GANDARA GUIJARRO

Club Piragliismo "Delta Café" Badajoz
Club de Piraguismo Talavera Talak
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Polideportivo Emeritae
Escuela Placentina de Piragiiismo
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piraguismo Talavera Talak
Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
Escuela Placentina de Piragiiismo
Club Piragtiismo "Delta Café" Badajoz
Club Piragliismo "Delta Café" Badajoz
Club de Piraguismo Talavera Talak
Escuela Placentina de Piragliismo
Escuela Placentina de Piraglismo
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piragliismo Talavera Talak
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piraguismo Talavera Talak
Club Piragliismo Cabezuela VAO
Club Piragiiismo Cabezuela VAO
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Polideportivo Emeritae
Club Piragiiismo Cabezuela VAO
Club Piragliismo Cabezuela VAO

28

26

24

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7
Fuera Control
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.

D. Infantil K-1

Tiempo de Cierre:

0:06:00

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacién

1 71 0:15:30
2 16 0:15:42
3 117 0:15:52
4 14 0:16:10
5 70 0:16:37
6 118 0:16:46
7 15 0:17:01
8 69 0:17:15
9 209 0:19:38

LAURA BRITO CORDOSO
ESTHER MORENO
ELVIRA GUTIERREZ
ESTEFANIA FERNANDEZ
CARMEN KACZMAR VILCHES
OCEANE MONTEAU BRINDEAU
CELIA MORALES
CRISTINA CARBAJO MARTIN
VANESA DUQUE CUSTODIO

Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piragliismo Talavera Talak
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragtiismo "Delta Café" Badajoz
Club de Piragtiismo Talavera Talak
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragliismo "Delta Café" Badajoz

Club Piraglismo Cabezuela VAO
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Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura de
Invierno

10 18 0:21:45 ANDREA SANCHEZ C.P. Monteoro-luxtanam
11 19 0:21:49 CRISTINA TRIVINO C.P. Monteoro-luxtanam 2
12 17 0:21:57 BERTA SANCHEZ C.P. Monteoro-luxtanam 1

I nfanti I C— 1 Tiempo de Cierre:  0:06:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacién

1 198 0:21:04 IKER RODRIGUEZ LAGUNA Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz 0
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Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura de
Invierno

3 # Salida

Cad ete K— 1 Tiempo de Cierre: 0:02:20

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion

1 141 0:21:48 BENJAMIN RAMIREZ Escuela Piragliismo Aranjuez 32

2 143 0:22:03 ADRIAN MARTIN TORRES Escuela Piraglismo Aranjuez 30

3 142 0:22:19 AARON OJEDA MARTIN Escuela Piragliismo Aranjuez 28

4 120 0:22:39 JOSE ALBERTO JIMENEZ Club de Piragiiismo Talavera Talak 26

5 26 0:22:45 ANTONIO MARTIN C.P. Monteoro-luxtanam 25

6 20 0:23:36 VICTOR BRONCANO C.P. Monteoro-luxtanam 24

7 23 0:23:38 SERGIO RUBIO C.P. Monteoro-luxtanam 23

8 29 0:23:47 ALEJANDRO MATEOS C.P. Monteoro-luxtanam 22

9 25 0:24:03 ALBERTO MORENO C.P. Monteoro-luxtanam 21

10 83 0:24:28 FELIX BUENO CABALLERO Club Polideportivo Emeritae 20

11 24 0:24:33 ALBERTO MARTINEZ C.P. Monteoro-luxtanam 19

12 122 0:24:58 HECTOR PEREZ Club de Piragiiismo Talavera Talak 18

13 121 0:24:59 OLIVER MARTIN Club de Piraguismo Talavera Talak 17

14 196 0:26:12 RODRIGO LOPEZ SORIA Club de Piragiiismo Talavera Talak Fuera Control
15 119 0:26:22 RICARDO LOPEZ GARCIA Club de Piraguismo Talavera Talak Fuera Control
16 84 0:26:50 DARIO GARCIA MANSO Club Polideportivo Emeritae Fuera Control
17 85 0:26:51 JACOBO GARCIA MANSO Club Polideportivo Emeritae Fuera Control
18 72 0:27:11 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ BOZA  Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz Fuera Control
19 28 0:27:19 JOSE RAMON TIRADO C.P. Monteoro-luxtanam Fuera Control
20 105 0:27:29 SERGIO MORO POLVO Escuela Placentina de Piragliismo Fuera Control
21 104 0:27:54 LUIS MIGUEL GORDO MARTIN Escuela Placentina de Piragiiismo Fuera Control
0 103 23:59:59 JORGE GONZALEZ CARPINTERO Escuela Placentina de Piraglismo Retir./Volca.
0 106 23:59:59 ALEJANDRO BARBERO Escuela Placentina de Piraglismo Retir./VVolca.
0 30 23:59:59 DAVID PARRAS MARTINEZ C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
0 27 23:59:59 JUANCARLOS DIAZ C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
0 73 23:59:59 ABRAHAM RUIZ LOPEZ Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz Retir./Volca.
0 144 23:59:59 LUCAS PEREA GOYA Escuela Piragliismo Aranjuez Retir./Volca.
0 145 23:59:59 ALBERTO VILLALBA VILLANUEVA Escuela Piraglismo Aranjuez Retir./Volca.
0 22 23:59:59 BORJA JIMENEZ C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.

D - Cad ete K— 1 Tiempo de Cierre: 0:02:30

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacioén
1 146 0:24:50 LUCIA ARQUERO OLMEDO Escuela Piragliismo Aranjuez 17
2 147 0:24:55 IRENE APONTE CABRERA Escuela Piraglismo Aranjuez 15
3 21 0:25:09 ANA M° MORENO C.P. Monteoro-luxtanam 13
4 148 0:25:30 SALOME GIGORRO DELGADO Escuela Piragliismo Aranjuez 11
5 123 0:26:10 CRISTINA SANCHEZ Club de Piraguismo Talavera Talak 10
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Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura de
Invierno

6 87 0:26:56 MANOLI HERNANDEZ GUTIERREZ Club Polideportivo Emeritae 9

7 149 0:28:14 ALICIA ESPADA MADRID Escuela Piragliismo Aranjuez 8

8 31 0:28:21 MIRIAM CABALLERO C.P. Monteoro-luxtanam 7

9 227 0:28:41 SARA GARRIDO GARCIA C.P. Monteoro-luxtanam 6

10 86 0:28:45 IRENE DEL OLMO MARTIN Club Polideportivo Emeritae 5

11 151 0:35:33 NAIARA BLANCH GARRALDA Escuela Piraglismo Aranjuez Fuera Control

0 150 23:59:59 VIRGINIA GOMEZ SEPULVEDA Escuela Piragliismo Aranjuez Retir./Volca.
32 23:59:59 MARIA FERNANDEZ C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
184 23:59:59 LAURA FERNANDEZ DUQUE Club Piragiiismo Cabezuela VAO Retir./Volca.

Cad ete C — 1 Tiempo de Cierre: 0:02:30

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 153 0:26:41 ADRIAN GONZALVEZ GOMEZ Escuela Piragliismo Aranjuez 14
2 152 0:27:59 ALVARO MARTINEZ GARCIA-GASCO Escuela Piragiiismo Aranjuez 12
3 34 0:28:13 ABDON DOMINGUEZ C.P. Monteoro-luxtanam 10
4 155 0:28:32 JOSE LUIS LOPEZ BALTASAR Escuela Piraglismo Aranjuez 8
5 157 0:29:08 MARIO GOMEZ GEISLER Escuela Piragliismo Aranjuez 7
6 154 0:33:24 CARLOS ZORI GARCIA Escuela Piraglismo Aranjuez 6
7 156 0:33:28 ROBERTO BUSTO GUTIERREZ Escuela Piragliismo Aranjuez 5
8 33 0:35:30 NEREA FERNANDEZ C.P. Monteoro-luxtanam 4
9 125 0:35:35 ALEJANDRO LOPEZ Club de Piraguismo Talavera Talak 3
0 204 23:59:59 ALBERTO ANTONA Club de Piragtiismo Talavera Talak Retir./Volca.
0 158 23:59:59 PABLO MARTINEZ TEROL Escuela Piraglismo Aranjuez Retir./Volca.

D - J uve n i I K— 1 Tiempo de Cierre: 0:02:15

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 192 0:23:01 MARIA CORBERA MUNOZ Escuela Piragliismo Aranjuez 12
2 40 0:23:48 M° EUGENIA ALMEIDA C.P. Monteoro-luxtanam 10
3 131 0:24:26 GABRIELA ANSIN Club de Piraguismo Talavera Talak 8
4 93 0:25:21 ALBA HERNANDEZ GUTIERREZ Club Polideportivo Emeritae 6
5 78 0:25:54 MARIA HERNANDEZ HIDALGO Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz 5
6 193 0:26:05 ELENA SOTO LOPEZ Escuela Piraglismo Aranjuez 4
7 202 0:26:21 LUCIA RIBERA GARCIA Club Piraglismo "Delta Café" Badajoz 3
8 164 0:26:23 JESSICA GONZALVEZ GOMEZ Escuela Piraglismo Aranjuez 2
0 186 23:59:59 M2 EUGENIA GOMEZ Club Piraglismo Cabezuela VAO Retir./Volca.

D - Se n i O r K— 1 Tiempo de Cierre: 0:02:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 47 0:22:44 VERONICA MORENO C.P. Monteoro-luxtanam 10
2 215 0:23:01 PATRICIA BLANES ECKERT Real Club Nautico Palma de Mallorca 8
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Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura de
Invierno

3 138 0:23:32 BEATRIZ BURCIO Club de Piraguismo Talavera Talak 6
4 140 0:24:24 SIRA VILLARINO Club de Piraguismo Talavera Talak 4
5 139 0:25:00 SARA DIAZ Club de Piraguismo Talavera Talak 3
6 194 0:25:19 MERCEDES COBOS TELLEZ Escuela Piraglismo Aranjuez 2
0 48 23:59:59 SONIA MOLANES C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
Vete rano A (35 _45 aﬁ OS) K_ 1 Tiempo de Cierre:  0:03:00
Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 217 0:21:50 FABIO RIVAS QUESADA C.P. Monteoro-luxtanam 12
2 96 0:22:20 LEANDRO SORIANO HERNANDEZ Club Polideportivo Emeritae 10
3 175 0:23:28 GUSTAVO OJEDA MARTIN Escuela Piraglismo Aranjuez 8
4 97 0:23:42 RAFAEL SORIANO HERNANDEZ Club Polideportivo Emeritae 6
5 49 0:26:48 JUAN CARLOS BERMEJO C.P. Monteoro-luxtanam Fuera Control
6 188 0:27:27 RAUL GOMEZ IGLESIAS Club Piragliismo Cabezuela VAO Fuera Control
7 98 0:28:07 GERMAN BUENO DOMINGUEZ Club Polideportivo Emeritae Fuera Control
0 174 23:59:59 ENRIQUE RODRIGUEZ PEREZ Escuela Piragliismo Aranjuez Retir./Volca.
0 206 23:59:59 ALFONSO MORENO C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
Vete rano B (+45 aﬁ OS) K_ 1 Tiempo de Cierre: 0:03:00
Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacién
1 80 0:28:02 ANTONIO GORDILLO BARDON Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz 8
0 51 23:59:59 MANUEL CONTADOR C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
0 52 23:59:59 ALFREDO GARCIA DE VINUESA C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
0 189 23:59:59 MIGUEL A. FERNANDEZ Club Piragiiismo Cabezuela VAO Retir./Volca.
0 210 23:59:59 EUGENIO TORRES MORENO Club Piraglismo Cabezuela VAO Retir./Volca.
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Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura de
Invierno

4 2 Salida

Juvenil K-1

Tiempo de Cierre:

0:02:10

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacién

1

© 00 N o o~ W N

o B P P P B B P PR
0 N o o~ W N BB O

o O O o o

39
130
126

74
159

38
160
205
161
128

92

90

89
129

76

91

88
185

75

191
163
37
36
35

0:20:44
0:20:52
0:21:29
0:22:01
0:22:30
0:22:46
0:23:18
0:23:35
0:23:50
0:23:53
0:24:03
0:24:59
0:25:02
0:25:25
0:25:36
0:25:42
0:27:42
0:27:49
23:59:59

23:59:59
23:59:59
23:59:59
23:59:59
23:59:59

FAUSTO MORENO
FRANCISCO CUBELOS SANCHEZ
RODRIGO CUBELOS
MARCOS CALVO CARRILLO
DANIEL SUAREZ MUNOZ
ANTONIO M° FERNANDEZ
JAVIER MORENO PINARDO
KEVIN RECUERO
LEON SAEZ AYORA
DANIEL ORTEGE
GONZALO TEIXIDO BASURTO
JUAN JOSE NIETO SUAREZ
PABLO DEL OLMO ALMORIL
IGNACIO FERNANDEZ
FCO JAVIER COMERON
ALEJANDRO FUERTE HORTIGON
VICTOR MARIN RIOS
JESUS JIMENEZ ALVAREZ

ALEJANDRO FERNANDEZ
GORDILLO

JORGE LARA VILLANUEVA
MANUEL PEREZ BENITO
IVAN BARRIGA
JOSE M° BECERRA
CARLOS RIVERO

C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piraguismo Talavera Talak
Club de Piraguismo Talavera Talak
Club Piragliismo "Delta Café" Badajoz
Escuela Piraglismo Aranjuez
C.P. Monteoro-luxtanam
Escuela Piragliismo Aranjuez
Club de Piraguismo Talavera Talak
Escuela Piragliismo Aranjuez
Club de Piraguismo Talavera Talak
Club Polideportivo Emeritae
Club Polideportivo Emeritae
Club Polideportivo Emeritae
Club de Piragiiismo Talavera Talak
Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz
Club Polideportivo Emeritae
Club Polideportivo Emeritae
Club Piragtiismo Cabezuela VAO
Club Piragtiismo "Delta Café" Badajoz

Escuela Piraglismo Aranjuez
Escuela Piragliismo Aranjuez
C.P. Monteoro-luxtanam
C.P. Monteoro-luxtanam

C.P. Monteoro-luxtanam

27

25

23

21

20

19

18

17

16

15

14
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control

Retir./Volca.

Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.

Retir./Volca.

Juvenil C-1

Tiempo de Cierre:

0:02:15

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 167 0:27:12 DAVID VIDAL MOTA Escuela Piraglismo Aranjuez 0
2 132 0:29:08 MARIO CHIQUERO Club de Piraguismo Talavera Talak 0
Se n i O r K_ 1 Tiempo de Cierre: 0:01:45

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacién

1
2
3

45
168
137

0:20:36
0:20:38
0:21:09

JULIO MORENO
DAVID RODRIGUEZ DORADO
ALVARO BURCIO CRESPO

C.P. Monteoro-luxtanam
Escuela Piraglismo Aranjuez

Club de Piraguismo Talavera Talak

22
20
18
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94
169
46
134
44
135
195
170
79
42
a1
95
43
187
133
136

0:21:10
0:21:11
0:21:20
0:21:23
0:21:34
0:21:53
0:21:59
0:22:28
0:22:32
0:22:57
0:23:21
0:23:56
0:24:42
0:29:03
23:59:59
23:59:59

JUAN VICENTE BENITEZ JUSTO

CARLOS CALERO GUERRERO
JUAN ANTONIO VALLE
ERNESTO CASTANON

DAVID FLECHA
ALVARO MAGA
JORGE AMBRONA MARTINEZ
VALENTIN ROMERO PANAIT
ALEJANDRO RIBERA GARCIA
IGNACIO MARTINEZ
MARCOS SANCHEZ
JORGE GONZALEZ TIRADO
ANTONIO MARTINEZ
PABLO HERAS PALACIOS
ENRIQUE PECES
OMAR CALZON

Club Polideportivo Emeritae
Escuela Piragliismo Aranjuez
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piraguismo Talavera Talak
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piraguismo Talavera Talak
Escuela Piraglismo Aranjuez
Escuela Piraglismo Aranjuez
Club Piragiiismo "Delta Café" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Polideportivo Emeritae
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragtiismo Cabezuela VAO
Club de Piraguismo Talavera Talak

Club de Piragiiismo Talavera Talak

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Retir./Volca.
Retir./Volca.

Senior C-1

Tiempo de Cierre:

0:02:00

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 173 0:25:50 FRANCISCO JOSE ARQUEDO Escuela Piraglismo Aranjuez 0
OLMEDO
0 172 23:59:59 ALVARO RODRIGUEZ RICA Escuela Piragliismo Aranjuez Retir./Volca.
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Fecha: 28/02/2009

XX Campeonato de Extremadura

de Invierno

Clasificacion Por Clubes

Club

C.P. Monteoro-luxtanam

Club de Piraguismo Talavera Talak

Escuela Piraguismo Aranjuez

Club Piraguismo "Delta Café" Badajoz

Club Polideportivo Emeritae

Escuela Placentina de Piraguismo

Club Piraguismo Cabezuela VAO

Real Club Nautico Palma de Mallorca

Puntos

461

348

334

217

108

60

13
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